
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 5 ze dne: 20.9.2021 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 
Novák, Marek Veselý  
Omluvení: ne        Nepřítomni členové: ne            Hosté:  1 (účetní) 
Schválený program: 
 

 Rozpočtové opatření č.3. 

 Obsah a doplnění návrhu ÚP. 

 Žádost o umístění branky mezi pozemky. 

 Náklady na těžbu dřeva a výkupní cenu z prodeje. 

 Výsledek dílčího autidu za rok 2021. 

 Možnost odprodeje žuly.  

 

Jednání zastupitelstva: 
 

- Zastupitelstvo projednalo obsah a doplnění návrhu ÚP pro společné jednání, které 

bylo aktualizováno k 13.9.2021. Pracovní návrh je k náhledu na webu obce. 

- Zastupitelstvo projednalo žádost o umístění nové branky mezi pozemky p.č. 70/3 

a 104/16, která bude k účelu přístupu do zahrady p.č. 70/3. Zpevnění nájezdu přes 

pozemek 104/16 není požadován. 

- Vzalo na vědomí náklady na těžbu dřeva a výkupní cenu z prodeje. 

- Vzalo na vědomí výsledek dílčího auditu za rok 2021. 

- Projednalo možnost odprodeje kamenů žuly.    

 
Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3.      

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

     
 

 

Starosta: David Horáček 
 

Zapsal: David Horáček Dne: 24.9.2021 

 

Vyvěšeno dne: 27.9.2021    Sejmuto dne: 12.10.2021 

 


